
            
              CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 

Comunidad de Madrid 
 
 

 

Orden 4207/2018 de la Consejería de Educación e Investigación por la que se 
determinan nuevos beneficiarios de becas de escolarización en centros de 
titularidad privada en el primer ciclo de Educación Infantil para el curso 
2018/2019 
 
 

 
ANTECEDENTES DE HECHO 

 
 
 

Primero. Por Orden 634/2018, de 27 de febrero (extracto publicado en el BOCM de 7 
de marzo), de la Consejería de Educación e Investigación y la Consejería de Políticas 
Sociales y Familia, se aprueba la convocatoria para la concesión de becas para la 
escolarización en el primer ciclo de Educación Infantil en centros de titularidad privada 
para el curso 2018-2019. 
 
Segundo. Seguidos los trámites legales oportunos, por Orden 2801/2018, de 23 de 
julio (BOCM de 25 de julio), del Consejero de Educación e Investigación, se resuelve la 
convocatoria de becas para la escolarización en centros de titularidad privada en el 
primer ciclo de Educación Infantil en el curso 2018-2019. 
 
 
 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 
 
Primero. La competencia para la revisión de los errores materiales, de hecho o 
aritméticos, corresponde al propio órgano que haya dictado el acto, en los términos 
previstos en el artículo 53.5 de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre, de Gobierno y 
Administración de la Comunidad de Madrid. 
 
Segundo. Revisados los expedientes recogidos en el Anexo se aprecia, en los 
términos previstos en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la existencia de 
errores, detectados por la Unidad gestora, y que determinan, por las causas 
establecidas en cada expediente, el reconocimiento de la condición de beneficiarios de 
las becas a los interesados relacionados en el citado Anexo. 
 
 
 
Por todo lo anteriormente expuesto, 
 
 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
96

61
72

04
59

15
48

33
43

Ref: 49/655086.9/18



            
              CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 

Comunidad de Madrid 
 
 

 

 
DISPONGO 

 
 
Primero. Conceder las becas para la escolarización en centros de titularidad privada 
en el primer ciclo de educación infantil para el curso 2018/2019 a los beneficiarios que 
figuran en el Anexo  a esta orden y por el importe que consta en él. 
 
El citado Anexo de beneficiarios se expondrá en las Direcciones de Área Territorial,  en 
la oficina de Información de la Consejería de Educación e Investigación, y en la página 
web de la Consejería de Educación e Investigación. 
 
Segundo. El pago de las becas a los beneficiarios se hará efectivo, tal y como 
establece la disposición Sexta de la Orden 2801/2018, mediante la entrega de una 
tarjeta  personalizada, que se irá recargando mensualmente con el importe de la ayuda, 
hasta  la cuantía total de la misma, y se realizará a través de la empresa colaboradora. 
 
Tercero. El coste total de las becas concedidas se financiará, con cargo al 
subconcepto 48399 del programa 323M de los Presupuestos Generales de la 
Comunidad de Madrid. 
 
Cuarto. Declarar el archivo de los recursos de reposición que se hayan interpuesto, 
para obtener las becas solicitadas por los interesados relacionados en el Anexo, al 
desaparecer su objeto. 
 
Contra la presente orden que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer con 
carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el Consejero de 
Educación e Investigación, o bien, directamente en el plazo de dos meses, recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente a la 
publicación de las listas en las Direcciones de Área Territorial. 
 
 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 
 
 
 
 
 

    Rafael van Grieken Salvador 
 
 
 
 
 
 
 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
96

61
72

04
59

15
48

33
43



            
              CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 

Comunidad de Madrid 
 
 

 

 
ANEXO 

 
N. EXPTE N.SOLICITUD PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE IMPORTE  

35069 37248 ABALOS GONZALEZ MATEO 1.100 
15295 16308 ALCANTARA ECHENIQUE AYDEN 1.100 
26857 28551 ALCAZAR PONS IKER 1.100 
25534 27145 ALISTE TAJUELO MARIO 1.100 
41405 43963 ALONSO JUAN ADRIAN 1.100 
17428 18565 ALONSO OCHOA ALFONSO 1.100 
27766 29512 ALONSO SANZ MARIA 1.100 
34266 36398 ALONSO SOLORZANO THIAGO 1.100 
30159 32041 ALVAREZ GOMEZ ANGELA 1.100 

10003 10683 ALVAREZ IRAZABAL 
JULIETA 
ALEJANDRA 1.100 

36475 38745 AMCHACHTI MEZDIUI AMIR 1.100 
41947 44654 APARICIO VILLASANTE ANGELA 1.100 
37122 39432 ARCONADA AGUILERA ABRIL 1.100 

7462 7951 AREVALO CEDILLO GALA 1.100 
19562 20817 ARIAS SANCHEZ ALEJANDRO 1.100 
19562 20816 ARIAS SANCHEZ ELENA 1.100 
19738 21007 ARIZA RODRIGUEZ CARLOTA 1.100 
39442 41881 ASENSIO DORADO IRAXTE 1.100 

8605 9193 AUGUSTO RODRIGUEZ PEDRO 1.100 
28523 30315 BALINGHA ALDOMAR DEREK JORDAN 1.100 
41775 44442 BALLESTEROS DOMINGUEZ MARCOS 1.100 

8420 8986 BARAJAS LOPEZ CARMEN 1.100 
1175 1258 BARGUEÑO CAMPOS LAURA 1.100 

38006 44616 BARRAGAN FERNANDEZ JAIME 1.100 
32053 34046 BARRERA CUERO VALERIA 1.100 

5676 6049 BAZTAN ANTONA ADRIAN 1.100 
21800 23191 BELLO POP NATACHA 1.100 
41828 44504 BELTRAN MARTINEZ ALVARO 1.100 
41935 44642 BIEDMA CHANG ANA 1.100 
28725 30525 BLANCO DELICADO ADRIANA 1.100 
23509 25007 BLANCO LOPEZ INES 1.100 
41939 44646 BORNACHEA MORENO JORGE 1.100 
32351 34367 BUENO MEKWINSKI MATEO 1.100 
16697 17787 BURGUILLOS PLAZA NICOLE 1.100 

7582 8083 BURNHAM URBEZ IVY VALENTINA 1.100 
41802 44474 CABELLO COLMENERO IGNACIO 1.100 
18004 19166 CALVO MENCIA INES 1.100 
25389 26993 CALVO VADILLO ADRIAN 1.100 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
96

61
72

04
59

15
48

33
43



            
              CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 

Comunidad de Madrid 
 
 

 

N. EXPTE N.SOLICITUD PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE IMPORTE  
26308 27969 CANDON ACEVEDO ALEXANDRA 1.100 

4485 4769 CANTERO BLANCO ADRIAN 1.100 
24481 26034 CAÑADAS BLANCH MARTIN 1.100 

9215 9849 CARBONELL SERRANO JULIA 1.100 
31366 33308 CARDENAL OLIVAS CATALINA 1.100 
25220 26819 CASTILLO VEGA ANGEL 1.100 
34616 36773 CAZORLA PANIZO DAVID 1.100 
40691 43214 CEA PETIT ALONSO 1.100 
30340 32231 CHAIN SERRANO MARISA 1.100 
23368 24858 CHAMORRO VIDALES NICO 1.100 
21616 22995 CONDOR VASCO EVELYN NAOMI 1.100 
30686 32590 CORNIDE ROJAS JUAN 1.100 
19063 20282 CORRAL MATINEZ ANGELA 1.100 

1928 2052 CRESPO ROMERO NOA 1.100 
41937 44644 CUBILLO RODRIGUEZ MARCOS 1.100 

5105 5437 CUELLAR SAIZ ALONSO 1.100 
24253 25793 CUQUERELLA URIARTE ASIER 1.100 

7348 7833 DE ANDRES GARRIDO DANIELA 1.100 
2486 2648 DE FRANCISCO PERLADO GONZALO 1.100 

19721 20990 DE LA RUBIA SAN FRANCISCO JON 1.100 
27396 29115 DE LUNA LOPEZ MARIA 1.100 

6245 6656 DE OLIVEIRA FERNANDEZ GABRIEL HECTOR 1.100 
9019 9639 DEL OLMO MARIN NEREA 1.100 
2503 2666 DEL RIO LOPEZ PAULA 1.100 

31868 33851 DIAZ CALERA IZAN 1.100 
33713 35812 DIAZ GARCIA EVA 1.100 
32083 34077 DIAZ JIMENEZ FRANK JULIO 1.100 

7495 7985 DIAZ MORENO HECTOR 1.100 
15622 16655 DIAZ TOMAS MATEO 1.100 
25406 27010 DURAN MUÑOZ SAUL 1.100 
10389 11085 ELBAYOUMI MORANTE NADIA 1.100 
41921 44626 ENCINA LOPEZ DE LA TORRE MATEO 1.100 

2108 2240 FERNANDEZ GARCIA ADRIAN 1.100 
19580 20835 FERNANDEZ GARCIA-ABAD HENAR 1.100 
41941 44648 FERNANDEZ HERNANDEZ NICOLAS 1.100 
30343 32234 FERNANDEZ JIMENEZ DIEGO 1.100 
13113 13980 FERNANDEZ LOPEZ LEONOR 1.100 
41927 44634 FERNANDEZ MARCHAN CARLOS 1.100 
41840 44627 FERNANDEZ MARTINEZ IKER- 1.100 
36593 42970 FERNANDEZ MORATE ALVARO 1.100 
36593 38870 FERNANDEZ MORATE CANDELA 1.100 
34370 36509 FERNANDEZ NAVAS ALEJANDRO 1.100 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
96

61
72

04
59

15
48

33
43



            
              CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 

Comunidad de Madrid 
 
 

 

N. EXPTE N.SOLICITUD PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE IMPORTE  
15591 16623 FERNANDEZ PARRILLA RODRIGO 1.100 

13 14 FERNANDEZ RODRIGUEZ PELAYO 1.100 
37016 39319 FLOREZ RODRIGUEZ DANIEL 1.100 
41471 44039 FRAILE FONSECA ALBA 1.100 
41709 44357 FUMEGA JAUREGUIBERRY VALENTINA 1.100 
37723 44621 GALLEGO CARRAMIÑANA MARCOS 1.100 
41919 44624 GARCIA CALVO ANA ISABEL 1.100 
14139 15069 GARCIA GALAN VALERIA 1.100 
25883 27514 GARCIA GARCIA PAOLA MARIA 1.100 
29094 30916 GARCIA GONZALEZ LUCAS 1.100 
40009 42480 GARCIA MORENO ADRIAN 1.100 
39093 41517 GARCIA MOREY JORGE 1.100 
17416 18553 GARRIDO BERNAL LEO 1.100 
29357 44623 GEMELIN MORENO FEDERICO- 1.100 
23193 24673 GIL CERUELO CARLOS 1.100 
41915 44615 GIL RIOJA MATEO 1.100 

3740 3985 GIMENEZ LOPEZ CARMEN 1.100 
3026 3225 GOMEZ GONZALEZ DANIEL 1.100 

34872 37045 GOMEZ RODRIGUEZ VERA 1.100 
7607 8109 GONZALEZ GARCIA CARLOTA 1.100 
5339 5687 GONZALEZ PAZ MARIO 1.100 
8639 9227 GONZALEZ SILVA LUIS 1.100 

41929 44636 GONZALEZ-ROBLES ESTEBARANZ HUGO 1.100 
26982 28682 HERMOSIN RODRIGUEZ ALVARO 1.100 
17307 18439 HERNANDEZ FERNANDEZ BELTRAN 1.100 
23576 25080 HUERTA MONTES EMMA 1.100 
21919 23319 JIMENEZ ALVAREZ TEO 1.100 
18696 19903 JIMENEZ CALATRAVA IVAN 1.100 
27672 44609 KOLASA ROJO VALERIA 1.100 
23131 24609 KOZUB PEREZ DAVID 1.100 
41928 44635 LAMBERTI PEREZ NICOLAS 1.100 

8913 44667 LANGTON MORENO GABRIEL THOMAS 1.100 
16860 17966 LEON PRADOS ROMEO 1.100 
37848 40196 LISTE TOMAS JULIA 1.100 
14384 44664 LOBO LABRADOR LUCAS 1.100 
39631 42081 LOPEZ BLANCO GUILLERMO 1.100 
26608 28283 LOTCA LOTCA VICTOR HUGO 1.760 
40795 43320 LUCENDO IGLESIAS MARKEL 1.100 

1137 1219 MACIAS CABALLERO NATALIA 1.100 
29129 30953 MACIAS PEREZ PILAR 1.100 
41916 44617 MAGDALENO RAMIREZ JAVIER 1.100 
41916 44618 MAGDALENO RAMIREZ SERGIO 1.100 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
96

61
72

04
59

15
48

33
43



            
              CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 

Comunidad de Madrid 
 
 

 

N. EXPTE N.SOLICITUD PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE IMPORTE  
40199 42685 MAILLO MARIÑO MARIA 1.100 
26319 27980 MANDZUSHVILI   GABRIEL 1.100 
18900 20111 MARTIN BLANCO ADRIANA 1.100 
27076 28785 MARTIN GUTIERREZ SABINA 1.100 
24874 26455 MARTIN SOLANES SARA 1.100 
10092 10774 MARTINEZ MUÑOZ BELEN 1.100 
10092 10775 MARTINEZ MUÑOZ CARLOS 1.100 
41912 44612 MARTIN-POZUELO PEREZ MARTINA 1.100 
16343 17410 MARTIN-VAZQUEZ MARTINEZ DANIEL 1.100 
41845 44526 MARTOS BERMEJO JULIA 1.100 
30229 32117 MASEDA ANGUERA NONATO 1.100 
41954 44663 MEDINA SALAS NOA 1.100 
33390 35472 MEJIA LOPEZ LUCIA 1.760 
38945 41362 MELO GOMEZ MANUEL 1.100 
32275 34283 MERINO PEREA PAULA 1.100 
36577 38854 MEYA BARTON ARLO JAMES 1.100 
16530 17610 MIEDES PEIRO DAVID 1.100 
27987 29747 MIGUEL LOPEZ CARLOTA 1.100 
27987 29746 MIGUEL LOPEZL MARIO 1.100 
19469 20714 MIGUEL SAN CRISTOBAL OLIVIA 1.100 

1542 1648 MOLINA ALARCON RUBEN 1.100 
11428 12198 MONROY REVUELTA SAUL 1.100 
34255 36386 MORAN ROSAS MIGUEL 1.100 

2078 2208 MORENO SANCHEZ DIEGO 1.100 
16536 17617 MUÑOZ DE LA TORRE PEÑA AMBAR 1.760 
41946 44653 MURARU MURARU RAUL JACOB 1.100 
12989 13848 NARANJO MENA HUGO 1.100 

8994 9612 NECEGA GARCIA LARA 1.100 
7022 7487 OLIVER COBOS ERIK 1.100 

17914 19070 ORTEGA BAHAMONDE DANIEL 1.100 
39404 41840 ORTEGA DE ANTONIO JULIETA 1.100 
11810 44620 ORTIZ HERNANDEZ MIREYA 1.100 
20699 22016 ORTIZ HERNANZ ANGEL 1.100 
41779 44447 OTERO GARCIA ALEXIS 1.100 
41779 44446 OTERO GARCIA DANIEL 1.100 
41956 44670 OVIEDO ALCAZAR MARCOS 1.100 
41920 44625 PALOMARES GALAN ALEXIA 1.100 
18121 19294 PASCUAL ALONSO IGNACIO 1.100 

21222 22577 PEDRAZA 
FERNANDEZ DE 
CASTRO ALICIA 1.100 

30631 32534 PEINADO GAMERO IAN 1.100 
5806 6189 PEÑA ALLER PAULA 1.100 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
96

61
72

04
59

15
48

33
43



            
              CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 

Comunidad de Madrid 
 
 

 

N. EXPTE N.SOLICITUD PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE IMPORTE  
12906 13757 PEREA SANCHEZ MARTIN 1.100 

5112 5444 PEREZ CUADRADO ALMA 1.100 
41930 44637 PEREZ TEJEDOR JUAN 1.100 
13207 14075 PERTIÑEZ RODRIGUEZ DANIEL 1.100 
15523 16554 PESTAÑA ALBARRAN MARTINA 1.100 
37526 39853 PLAZAS FRESNEDA ALICIA 1.100 
41917 44619 POLO MARTIN LUCIA 1.100 
28797 30600 PUYOL VELAZQUEZ NOAH 1.100 

9574 10228 RAMIREZ CASAUS IBON 1.100 
7686 8191 REDONDO MORENO MIGUEL ANGEL 1.100 

22065 23470 RIPOLL ORTIZ DE VIÑASPRE MARCO 1.100 
267 279 RODRIGUEZ CARRETERO CARMEN 1.100 

14368 15317 RODRIGUEZ GUERRERO AARON 1.100 
14368 15318 RODRIGUEZ GUERRERO AINARA 1.100 
29009 44660 RODRIGUEZ PEREZ VALERIA 1.100 
30537 32436 RODRIGUEZ PIÑA MATIAS 1.100 

595 637 RODRIGUEZ PIÑERUA ADRIAN 1.100 
22590 24027 RODRIGUEZ-TABARES MARTINEZ-CARO IGNACIO 1.100 
18758 44249 ROJO GARCIA LUCAS 1.100 
40332 42828 ROMAN CASERO DANIEL 1.100 

7124 7595 ROMERO BERMEJO VEGA 1.100 
37806 44628 RUBIO ALONSO DE CORRALES ALMA 1.100 
37740 40081 RUBIO GOMEZ-CALCERRADA ALONSO 1.100 
10468 11166 RUEDAS BADIA NICOLAS 1.100 
22056 23460 RUIZ ESTEVE MIGUEL 1.100 

2705 2882 RUIZ GOMEZ LUCAS 1.100 
13077 13942 RUIZ HOLGADO JIMENA 1.100 
20085 21363 RUIZ MARTINEZ JAVIER 1.100 
41923 44630 SABRIDO OSTALSKA MARTYNA 1.100 
33778 35882 SACRISTAN PIMPINELA ADRIAN 1.100 
10299 10989 SAINZ PEREZ-CRESPO CARLOS 1.100 
10299 10990 SAINZ PEREZ-CRESPO NONATO 1.100 
36483 38755 SALAZAR TREJO CAMINO 1.100 
41914 44614 SALGADO CASILLAS ANDREA 1.100 
24019 25547 SAN ANTONIO LIGAS CHIARA 1.100 
12182 12994 SANCHEZ GARCIA CLARA 1.100 
19072 20291 SANCHEZ MUÑOZ PABLO 1.100 
39385 41821 SANCHEZ OLEA SARA 1.100 
12539 13373 SANCHEZ POCHWALA MATEO 1.100 
41911 44611 SANCHEZ RICO CELIA 1.100 
14451 15405 SANCHEZ RODELGO SERGIO 1.100 
30326 32216 SARRENES NAVARRO INES 1.100 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
96

61
72

04
59

15
48

33
43



            
              CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN 

Comunidad de Madrid 
 
 

 

N. EXPTE N.SOLICITUD PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE IMPORTE  
25277 26876 SERNA GARCIA SOFIA 1.100 

3164 3373 SEVILLANO CALLEJO BASTIAN 1.100 
19610 20868 SICURELLA BENITO MARTIN 1.100 

7880 8403 SOBRECUEVA MORALEJO PABLO 1.100 
9975 10653 TALAVERA FORNELL ADRIAN 1.100 

32852 34897 TARTAJO RODRIGUEZ ASIER 1.100 
40765 43289 TARTALO MARTIN DANIEL 1.100 
25707 27328 TOLEDO MUÑOZ LEIRE 1.100 
36447 38714 TORRES GORDILLO BLANCA 1.100 
41383 43940 TORRES JIMENEZ OLIVER 1.100 
20644 21957 VALLEJO MARTINEZ IRIA 1.100 
36310 38572 VARGAS GARCIA JUAN MANUEL 1.100 
18257 19442 VAZQUEZ LOPEZ HUGO 1.100 
41948 44655 VICENTE RAMOS VERA 1.100 
14223 15159 VILLA DIEZ DE GUEMES GONZALO 1.100 
36574 38851 VIOQUE VALVERDE DANIELLA 1.100 
20959 22294 YELMO DELGADO VICTORIA 1.100 
28167 29943 ZARAGOZA GARCIA NEREA 1.100 
37391 39713 ZUBILAGA BELTRAN IKER 1.760 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
96

61
72

04
59

15
48

33
43


		2018-11-20T16:36:41+0100


		2018-11-19T10:28:50+0100
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM




